
26 июля 2019 г. № 191

О назначении 
ответственных лиц

На основании заключенного Соглашения о взаимодействии прокурату­

ры Оренбургской области и ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ при проведении 

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов зако­

нодательной и исполнительной власти Оренбургской области, органов мест­

ного самоуправления, их должностных лиц 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным лицом по вопросам взаимодействия назначить Вере- 

тину Ю.А.

2. Уполномоченным подписывать заключения по результатам прове­

денной ОГАУ антикоррупционной экспертизы назначить Цибарта Е.Э.

И.о. ректора университета,
доцент

ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ 
т КОПИЯ ВЕРНА

подлинник находится 
в отделе делопроизводства и надзора 

за оборотом документации

А.Г. Гончаров

Верно: начальник ОДНОД И.В. Бебко


